INFRAESTRUCTURA TIC 

CONTRATISTA: SAP COLOMBIA SAS 

REPRESENTANTE LEGAL: 

LUIS FERNANDO DIAZ TIRADO  

CONTRATO N°: 220806 

OBJETO: Adquisición de licenciamiento adicional BogData 

CONTRATISTA: SAP COLOMBIA SAS 

VALOR CONTRATO: 
NOVECIENTOS CUARENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS TREINTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE($941.538.567) 

PLAZO: 2 Mes(es) 

FECHA DE INICIACIÓN: 11/11/2022 

FECHA DE TERMINACIÓN: 11/01/2023 

SUPERVISOR: 

ANTONIO ORLANDO OLAYA TARQUINO-SUBDIRECTOR TECNICO - SUBD. 
INFRAESTRUCTURA TIC